
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-takticke-vm-neapol-cerne/

Boty taktické VM Neapol - černé

Kód zboží: 6470
Značka: VM Footwear
Velikost bot (EU): 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

Popis:
Taktická kotníková obuv VM NEAPOL je vyrobena z nejmodernějších materiálů a její
design je přizpůsoben maximální ochraně nohy při speciálních operacích v jakýchkoli
podmínkách, které mohou nastat. Proto v sobě kombinuje ochranné vlastnosti průmyslové
obuvi, zároveň byl při jejím vývoji kladen důraz na komfort nošení.

Provedení O2 FO HRO SRC WR - bez kompozitní tužinky a kevlarové planžety,
hydrofobní.

Vlastnosti:
• Membrána Free-Tex: sandwich 3 speciálních paropropustných vrstev a jedné voděodolné
vrstvy, spolu s mezipodšívkou a usňovým svrškem obuvi tvoří dokonalé řešení optimálního
klima uvnitř obuvi. Zajišťuje tepelnou izolaci, paropropustnost a voděodolnost.
• HRO podešev: odolnost podešve proti kontaktnímu teplu do 300°C

Materiál:
• svršek: měkčená lícová hovězinová useň v tloušťce 1,9 - 2,1 mm
• podšívka: termoizolační paropropustná MEMBRÁNA FREE-TEX
• vkládací stélka: lehčený polyuretan s vysokou absorpční schopností, antistatická
• podešev: PU/RUBBER - do 300°C, HRO, SRC - odolná proti palivovým olejům,
protiskluzná, antistatická

Parametry:
• Ocelová špička: 2

Fotky:

https://armik.cz/boty-takticke-vm-neapol-cerne/



	Boty taktické VM Neapol - černé

